50,331.6 miles de pesos, pagados con los recursos de las PFM 2023. 

2023-D-32017-19-2239-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Guadalupe, Zacatecas aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 50,331,646.33 pesos (cincuenta millones 
trescientos treinta y un mil seiscientos cuarenta y seis pesos 33/100 M.N.), por concepto de 
no proporcionar la información y documentación de los expedientes de adquisiciones, 
arrendamientos y/o servicios realizados de los capítulos 2000 "Materiales y Suministros", 
3000 "Servicios Generales", 4000 "Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas" y

[...]

pública, realizados del capítulo 6000 “Inversión Pública”, por un monto total de 4,649.8 
miles de pesos, pagados con los recursos de las PFM 2023. 

2023-D-32017-19-2239-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Guadalupe, Zacatecas aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 4,649,807.51 pesos (cuatro millones seiscientos 
cuarenta y nueve mil ochocientos siete pesos 51/100 M.N.), por concepto de no haber 
proporcionado la información y documentación de los expedientes de obra pública 
realizados en el capítulo 6000 "Inversión Pública" pagados con los recursos de las 
Participaciones Federales a Municipios 2023.